
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 28 de novembre de 2018, de la Universi-
tat d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definiti-
ves de persones admeses i excloses en les proves selectives 
per a l’ingrés en l’escala ajudants d’arxius, biblioteques 
i centres de documentació, per a ocupar llocs d’adminis-
tració especial, itinerari professional biblioteques i arxiu, 
en la Biblioteca Universitària, pel sistema general d’accés 
lliure convocades per Resolució de 31 de juliol de 2018. 
Referència B02/18. [2018/11229]

RESOLUCIÓN de 28 de noviembre de 2018, de la Univer-
sidad de Alicante, por la que se publican las listas defi-
nitivas de personas admitidas y excluidas en las pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala ayudantes de archi-
vos, bibliotecas y centros de documentación, para ocupar 
puestos de administración especial, itinerario profesional 
bibliotecas y archivo, en la Biblioteca Universitaria, por 
el sistema general de acceso libre convocados por Resolu-
ción de 31 de julio de 2018. Referencia B02/18. [2018/11229]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la 
función pública valenciana, y las bases de la Resolución de 31 de julio 
de 2018 (DOGV 8374, 03.09.2018), por la que se convocan pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala ayudantes de archivos, bibliotecas 
y centros de documentación (Referencia B02/18), mediante el sistema 
de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar al personal aspirante admitido a la realización del primer 

ejercicio que se celebrará el día 25 de enero de 2019, a las 09.30 horas, 
en el aula A1/1-51X del aulario I de la Universidad de Alicante.

Tercero
Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz de grafi-

to número 2, goma de borrar y original del DNI, del pasaporte, o del 
permiso de conducir para los aspirantes de nacionalidad española. El 
personal aspirante cuya nacionalidad no sea la española deberá acreditar 
su personalidad mediante el documento original que en el país del que 
es nacional se le expida al efecto.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo 
contencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente, 
de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa 
(BOE 14), en el plazo de 2 meses, y potestativamente podrán interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente, ante el rector de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Alicante, 28 de noviembre de 2018.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), 
el gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala ayudantes de archivos,  

bibliotecas y centros de documentación

Referencia B02/18

Listado definitivo de admitidos

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

….5904C Agulló Lorente, Tomás

….0234Y Álvarez Guillermo, Pedro Miguel

 
De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de 

gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, pro-
visió de llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit 
d’aplicació de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenci-
ana, i les bases de la Resolució de 31 de juliol de 2018 (DOGV 8374, 
03.09.2018), per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés 
en l’escala ajudants d’arxius, biblioteques i centres de documentació 
(Referència B02/18), per mitjà del sistema de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes definitives d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar al personal aspirant admès a la realització del primer 

exercici que se celebrarà el dia 25 de gener de 2019, a les 09.30 hores, 
en l’aula A1/1-51X de l’aulari I de la Universitat d’Alacant.

Tercer
Les persones admeses hauran d’acudir proveïdes de llapis de grafit 

número 2, goma d’esborrar i original del DNI, del passaport, o del per-
mís de conduir per als aspirants de nacionalitat espanyola. El personal 
aspirant la nacionalitat del qual no siga l’espanyola haurà d’acreditar la 
seua personalitat mitjançant el document original que al país del que és 
nacional se li expedisca a aquest efecte.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot 
interposar-se recurs contenciós administratiu davant el jutjat conten-
ciós administratiu d’Alacant que hi resulte competent, d’acord amb el 
que preveu l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa (BOE 14), en el termini de 
2 mesos, i potestativament podran interposar-hi recurs de reposició en 
el termini d’un mes, comptat a partir de l’endemà de la publicació de 
la present, davant el rector de conformitat amb el que es preveu en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 28 de novembre de 2018.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), 
el gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala ajudants d’arxius,  

biblioteques i centres de documentació

Referència B02/18

Llistat definitiu d’admesos

Accés lliure

DNI Cognoms i nom

….5904C Agulló Lorente, Tomás

….0234Y Álvarez Guillermo, Pedro Miguel



DNI Apellidos y nombre

….2785B Arnas Fuentes, Ana Teresa

….6249X Ballester Escudero, Elisa

….7344A Barril Boleto, Susana Mariel

….6669Z Belinchón García, Lucía

….5302V Blanco Martín, Iván

….0732S Bonilla Serrallet, Pedro Luis

….3828K Bueno Amengual, Alejandra

….2292Y Calabuig Calabuig, M.ª Isabel

….1256T Cano Cervera, Nicolás

….1842A Castaño Azorín, Inmaculada Rosalía

….6685Y Castellanos Regalado, María José

….5506Q Castilla Penalva, Fernando

….6090E Costa García, Clara

….6567X Esclapés Álvarez, Natalia

….3834L Escolano Pastor, Ruth

….0147Y Gallor Guarín, Jorge Orlando

….3198A García Arenas, Juana

….8152N García Cantó, David

….8807N García Gómez, María Rosa

….4353T Gázquez Santoyo, Ester

….5063A Gómez Almodóvar, Esther

….0051G Gómez Bueno, María Elvira

….5776W Gómez Castaño, Javier

….1673E Gómez García, María Josefa

….4858H González Alfayate, Emilio José

….0161H Hernández Heredia, Cristina

….8153F Hernández Torregrosa, Estefanía

….8003C Juan López, Beatriz

….4605L Lacruz Amorós, Santiago

….5578K Lillo Carbonell, Rafael

….6665M López Blanes, Antonio

….8193V López Martínez, Rosa María

….0118Q López Peral, María Asunción

….7257G López-Villalta Labián, Inmaculada

….3160P Lorente García, Alicia

….2918W Marín Acera, Juan de la Cruz

….6647V Marín Ceballos, Jaime

….9987B Martín Velasco, Antonio

….7123C Martínez Antón, Lucía

….9366R Martínez Cañizares, Silvia

….7649Z Martínez Quiles, Laura

….2635L Martínez Ruiz, Sandra

….8110V Mayor Jurado, Sara

….2706Q Merino Fernández, Francisca

….4823S Milán Jiménez, Daniel

….9933T Miralles Martínez, Luis Manuel

….3439R Molina Pardo, Francisca María

….3732Z Navarro Soriano, Amparo

….0267J Pastor Cantó, María José

….1163G Pérez Fernández, Noelia

DNI Cognoms i nom

….2785B Arnas Fuentes, Ana Teresa

….6249X Ballester Escudero, Elisa

….7344A Barril Boleto, Susana Mariel

….6669Z Belinchón García, Lucía

….5302V Blanco Martín, Iván

….0732S Bonilla Serrallet, Pedro Luis

….3828K Bueno Amengual, Alejandra

….2292Y Calabuig Calabuig, M.ª Isabel

….1256T Cano Cervera, Nicolás

….1842A Castaño Azorín, Inmaculada Rosalia

….6685Y Castellanos Regalado, María José

….5506Q Castilla Penalva, Fernando

….6090E Costa García, Clara

….6567X Esclapés Álvarez, Natalia

….3834L Escolano Pastor, Ruth

….0147Y Gallor Guarín, Jorge Orlando

….3198A García Arenas, Juana

….8152N García Cantó, David

….8807N García Gómez, María Rosa

….4353T Gázquez Santoyo, Ester

….5063A Gómez Almodóvar, Esther

….0051G Gómez Bueno, María Elvira

….5776W Gómez Castaño, Javier

….1673E Gómez García, María Josefa

….4858H González Alfayate, Emilio José

….0161H Hernández Heredia, Cristina

….8153F Hernández Torregrosa, Estefanía

….8003C Juan López, Beatriz

….4605L Lacruz Amorós, Santiago

….5578K Lillo Carbonell, Rafael

….6665M López Blanes, Antonio

….8193V López Martínez, Rosa María

….0118Q López Peral, María Asunción

….7257G López-Villalta Labián, Inmaculada

….3160P Lorente García, Alicia

….2918W Marín Acera, Juan de la Cruz

….6647V Marín Ceballos, Jaime

….9987B Martín Velasco, Antonio

….7123C Martínez Antón, Lucía

….9366R Martínez Cañizares, Silvia

….7649Z Martínez Quiles, Laura

….2635L Martínez Ruiz, Sandra

….8110V Mayor Jurado, Sara

….2706Q Merino Fernández, Francisca

….4823S Milán Jiménez, Daniel

….9933T Miralles Martínez, Luis Manuel

….3439R Molina Pardo, Francisca María

….3732Z Navarro Soriano, Amparo

….0267J Pastor Cantó, María José

….1163G Pérez Fernández, Noelia



DNI Apellidos y nombre

….4132V Pérez Murcia, Susana

….8095G Pérez Soler, Inmaculada

….6241W Portugués Ferrer, José Miguel

….8622C Rico García, Miguel

….6135P Rico González, Raquel

….9545L Rocamora Lozano, María de los Ángeles

….2429M Rodes Álvarez, Thais Carolina

….4235E Rodrigo Vergara, Teresa

….7060A Rodríguez Luna, Manuela

….9787A Rodríguez Valera, Rosa María

….5444C Román Castelló, María Cristina

….0937Y Ruiz Landete, Mariana

….3932W Ruiz de la Torre Hernández, María Jesús

….1544S Sala Gosálbez, Silvia

….4824M Salguero Navarro, Eduardo

….4289F Salvador Willberg, Raquel Inés

….4788H Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

….5414X Sánchez Alemañ, María Adoración

….4721S Sendra Climent, Josep Xavier

….4729P Soria Muñoz, Indra

….6123Z Teruel Gómez, Nuria

….4249P Torregrosa Beneyto, Antonio

….6954Y Valdés Más, Miguel Ángel

….6102W Valiente Cuesta, Eva Ascensión

….2582D Valverde Toledo, David

….6950V Vidal Cabero, Verónica

….3518W Vidal Vitoria, Mónica

Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 54 (68 % de 79)
Hombres: 25 (32 % de 79)

Listado definitivo de excluidos

Acceso libre

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

….5976L Carrión Serrano, Blas Francisco Fora de termini

DNI Cognoms i nom

….4132V Pérez Murcia, Susana

….8095G Pérez Soler, Inmaculada

….6241W Portugués Ferrer, José Miguel

….8622C Rico García, Miguel

….6135P Rico González, Raquel

….9545L Rocamora Lozano, María de los Ángeles

….2429M Rodes Álvarez, Thais Carolina

….4235E Rodrigo Vergara, Teresa

….7060A Rodríguez Luna, Manuela

….9787A Rodríguez Valera, Rosa María

….5444C Román Castelló, María Cristina

….0937Y Ruiz Landete, Mariana

….3932W Ruiz de la Torre Hernández, María Jesús

….1544S Sala Gosálbez, Silvia

….4824M Salguero Navarro, Eduardo

….4289F Salvador Willberg, Raquel Inés

….4788H Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

….5414X Sánchez Alemañ, María Adoración

….4721S Sendra Climent, Josep Xavier

….4729P Soria Muñoz, Indra

….6123Z Teruel Gómez, Nuria

….4249P Torregrosa Beneyto, Antonio

….6954Y Valdés Más, Miguel Ángel

….6102W Valiente Cuesta, Eva Ascensión

….2582D Valverde Toledo, David

….6950V Vidal Cabero, Verónica

….3518W Vidal Vitoria, Mónica

Dada numèrica desagregat per sexe
Dones: 54 (68 % de 79)
Homes: 25 (32 % de 79)

Llistat definitiu d’exclosos

Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

….5976L Carrión Serrano, Blas Francisco Fora de termini


		2018-11-30T14:03:14+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




